
Мунининадьное бюджетное обшеовратоввтедьноеучреждение
«Сухтюйскяи средним обшеобрдвовдтыьионшкола»

ПРИКАЗ

17.02.2023 г. 18-13

(› переходе на неноередстве. юг полное применениефедеральных
основных общеобраювительпь ' протрвии общего пбраюваиия що,

поо. 000. с00) в мвоу «Сухонойская со…»

На основании п. о, . ет. 12 Федеральном закона «Об (\брщовапии в

Российской Федерации» от 29.12 012 М 27. -‘Т‘З {в рец. 04.08.2023), в целях

обеспечения едипства обраоователынн-о прпсгринствв Российской

Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ор…низовать переход в всуществпэпию воспнтдтепым.оброзооотеньной

Деятельности … мвоу «с) хинойская гош» ‹: непосредственным полным

применением федеральных основных обрадоватеньных программ
дошкольного (ФОП ЦО), наншьното общего «воп НОО), основного
обшсгп (шоп 000) и среднсю общего образования (ФОП сое) (далее _
ФООП) с 01.09 2023 г

2. Утвердить дорожную карту по нсрехощ на осуществление воспи'гатепьнот

образовательной летальности в ‚жиму «Сухонойская сош» с

Непосредственнымпо.…ым применениемфо… [ (Приди ение ….

3. Создать Рабочую |руппу по переходу на осуществление ноепитат-еиьно-

‚теятедьноети о мвоу «ду пнойская сош» с

непосредстветнннм полным применениемФооп [‹ еостане:

Руковвд'итепь гр) нпы-
аам. директора по УВР' в то. Шитова

обра'іовательно

Зам. руковпдителя пруппы.
зам. директора по вр н.в. Нестзрснко
Члены группы:
председатель первичной
профсоюзной организации м.п. Не…—рен…

учитель русскою языка ›'



и литератур… оя. Маханько
учителъ начальных классов вю. Вахтопа
воспитатель группы полного
дня пребывания летси А.А 1рст ьиковв
педагог-психолог н.в. Нестеренко
педагогтбибпиотекарь в.в. Федорова

4. Утвердить Положение о рабочей группе по переходу на осуществление
воспитатс.льна-образовательной деятельности н мвоу «Сухонойская
СОШ» с непосредственным полным применением ФООП (Приложение
2).

5. Рабочей группе:
&. осушссгвлшь свпю деятельность е соответствии с Положением

(Приложение 2) согласии утвержденной дорожной карте
(Приложениеі ):

ь. руководствопаться в свосіі цехгтелышши действующим
товоттолшслнством в сферс общего обратив/ния;

6. Контроль тс исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дирсь ор А .Катренко

с при…… …нскоипен-
@ И? Ййф/


